BAA

                   О ЗАКУОЧНЫХ ЦЕНАХ НА КУКУРУЗУ,
                         ПОДСОЛНЕЧНИК И СОЮ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        25 сентября 1992 г.
                               N 141

                            (САМР 92-8)

     В  связи  с  повышением  цен  и  тарифов  на продукцию и услуги
производственно-технического  назначения и в целях покрытия расходов
колхозов,  совхозов, совхозов-заводов, межхозяйственных предприятий,
фермерских  и  крестьянских  хозяйств, Правительство Приднестровской
Молдавской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить предельные закупочные цены:
                                                 Руб. за одну тонну
                                                 (без налога на
                                                  добавленную
                                                  стоимость)
     Кукуруза

     рисовая высоковидная и высоколизиновая       14000
     кремнистая белая и желтая                    13000
     зубовидная белая и жетая, крахмалистая
     однотипная по цвету, полузубовидная и
     полукремнистая                               12000
     разнотипная (смесь)                          10000

     Подсолнечник
     высший класс                                 25000
     первый класс                                 22000
     второй класс                                 20000
     внеклассный                                  18000

     Соя                                          26000
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.